
ZARZĄDZENIE NR 130/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki oraz terminu płatności czynszu z tytułu użytkowania nieruchomości gruntowych 
oddawanych 2w użytkowanie Stacji Sportów Zimowych i Paralotniarstwa Kowary Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. Dz. U. Nr 594 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się roczny czynsz z tytułu użytkowania nieruchomości gruntowych o numerach: 146/3, 147/2, 
148/3, 149, 150, 151/2, 152/2, 152/3 152/5, 196/3, 196/4, 196/5, 196/6, 198/1, 198/2, 199/1, 199/2, 199/3, 199/5, 
199/6, 213, 302, 311, 313/4, 319/2, 320, 321, 322, 331/14 oraz 388 obr. 0004 o łącznej powierzchni 52.6044 ha 
położonych w Kowarach – Podgórze Stacji Sportów Zimowych i Paralotniarstwa Kowary Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w wysokości 0,15% wartości przedmiotu użytkowania kwoty 5 997 850,00 zł tj. kwotę netto 
8 996,78 zł plus należny podatek VAT.

2. Ustala się termin płatności czynszu, o którym mowa w pkt. 1, z góry do dnia 31 październik każdego roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C6C3C425-F805-4A94-9498-F5DC22EB8C79. Podpisany Strona 1


		2014-11-13T14:37:23+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




